

MHA INVEST HOLDING ApS

Naverland 15, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 77 20 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Mike Hjorth Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHA INVEST HOLDING ApS Naverland 15 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 77 20 68 Stiftet: 26. juni 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mike Hjorth Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Professional Led System ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-18.718	-16.467
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	46.243	1.388
Andre finansielle indtægter	354.845	254.748
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.463	-728
Resultat før skat	379.907	238.941
4 Skat af årets resultat	-52.536	-39.200
Årets resultat	327.371	199.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.243	1.388
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	168.128	87.753
Disponeret i alt	327.371	199.741

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	961.739	915.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>961.739</u>	<u>915.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>961.739</u>	<u>915.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.336	15.534
Andre tilgodehavender	1.025.000	988.518
Tilgodehavender i alt	<u>1.049.336</u>	<u>1.004.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.481.162	2.242.080
Værdipapirer i alt	<u>2.481.162</u>	<u>2.242.080</u>
Likvide beholdninger	<u>870.333</u>	<u>963.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.400.831</u>	<u>4.209.815</u>
Aktiver i alt	<u>5.362.570</u>	<u>5.125.311</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	917.740	871.497
Overført resultat	4.195.372	4.027.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.306.112</u>	<u>5.089.341</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.888	22.220
Anden gæld	7.820	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.458</u>	<u>35.970</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.458</u>	<u>35.970</u>
Passiver i alt	<u>5.362.570</u>	<u>5.125.311</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	871.497	4.027.244	110.600	5.089.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	46.243	168.128	113.000	327.371
	80.000	917.740	4.195.372	113.000	5.306.112

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020		<u>2.481.162</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>164.094</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	581
Andre finansielle omkostninger	<u>2.463</u>	<u>147</u>
	2.463	728
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.536	22.220
Årets regulering af udskudt skat	0	13.652
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.328</u>
	52.536	39.200

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	44.000	44.000
Kostpris 31. december 2020	44.000	44.000
Opskrivninger 1. januar 2020	871.496	870.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.243	1.388
Opskrivninger 31. december 2020	917.739	871.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	961.739	915.496
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Professional Led System ApS	Glostrup	55 %

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
